СОВЕТ    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СРЕДНЕ-БОРЗИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01 октября 2020 года                                                                                     № 4
                                                      с.Средняя Борзя

Об образовании постоянных комиссий     Совета сельского поселения
	«Средне-Борзинское» пятого созыва

   Рассмотрев предложения организационного комитета по подготовке и проведению первого организационного заседания Совета сельского поселения «Средне-Борзинское», руководствуясь статьей Регламента совета сельского поселения «Средне-Борзинское», Совет сельского поселения «Средне-Борзинское» решил:
   Образовать следующие постоянные комиссии Совета сельского поселения «Средне-Борзинское»:
1. Постоянная комиссия по экономическим и финансовым вопросам;
1. Постоянная комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства;
1. Постоянная комиссия по социальным вопросам.

Глава сельского
поселения «Средне-Борзинское»                                              Н.В.Давыдов